
KELIONĖS APRAŠYMAS
MALJORKA - Pinero Tal 3

2025-02-26

Viešbučio aprašymas

Iki Palmos de Maljorka oro uosto: ~8 km
Iki salos sostinės:                            ~14 km
Iki paplūdimio:                                   ~300m
 
 
 
 
 
 
Kuklus 3* viešbutis įsikūręs populiarioje kurortinėje Arenalio zonoje, kurioje daugybė pramogų suaugusiems ir vaikams: didelis
smėlio paplūdimys, diskotekos, vandens parkai, restoranai, suvenyrų parduotuvės. Pastatytas 1969 metais, paskutinį kartą
atnaujintas 2016-2017 metų žiemą (numeriai ir viešos zonos). Kompaktiškoje viešbučio teritorijoje yra restoranas, baras,
baseinas, terasa deginimuisi, televizijos salė, stalo tenisas, biliardas, treniruoklių salė, vaikų žaidimo aikštelė, pramoginiai
renginiai.

   

    

Paplūdimys
„Playa s’Arenal“ yra 210 metrų ilgio paplūdimys, tęsiantis beveik penkių kilometrų ilgio paplūdimį „Playa de Palma“, besitęsiantį
nuo Ca'n Pastilla iki s'Arenal. „Playa s’Arenal“ skiriasi nuo likusio „Playa de Palma“, nes tik „Playa s’Arenal“ visame paplūdimyje
yra gražios palmės, kurios suteikia paplūdimiui tropinę išvaizdą. Paplūdimys yra labai platus, o smulkaus balto smėlio lentynos
švelniai įsiterpia į jūrą.
Paplūdimys yra labai populiarus, todėl jūs turite ten atvykti anksti, kad gautumėte vietą netoli kranto linijos. Už paplūdimio
esančiose gatvėse galima nemokamai pasistatyti automobilius. Paprastai laisvą vietą rasite už 200 metrų nuo paplūdimio.

Arenalis, Plaja de Palma, Kan Pastilja

Į pietryčius nuo salos sostinės driekiasi kurortai Arenalis, Plaja de Palma ir Kan Pastilja, kurie vadinami vokiškais kurortais, nes
juos itin pamėgę poilsiautojai iš Vokietijos. Šie kurortai driekiasi palei pakrantękaip vienas kurortas, tik pagal administracinį
suskirstymą jie turi atskirus pavadinimus. Čia įsikūrę daugiausia salos viešbučių, o kartu tai pati didžiausia jų koncentracija
visoje Viduržemio jūros pakrantėje. Vietovėje beveik nėra gyvenamųjų namų, nes visą teritoriją čia užima viešbučiai,
apartamentai, barai, restoranai, diskotekos, parduotuvės ir prekybos centrai, automobilių, motociklų ir dviračių nuomos
kompanijos, turizmo agentūros arba sporto kompleksai (teniso kortai, povandeninio plaukiojimo centrai, vandens slidžių,
burlenčių sporto ir pan.). Čia taip pat yra didžiulis vandens pramogų parkas, o apylinkėse įrengta keletas golfo laukų. Pakrante
per visus tris kurortus važiuoja traukinukas.
Išilgai viso paplūdimio yra nusidriekusi plati pėsčiųjų alėja, kurioje įsikūrę barai po atviru dangumi. Kai kuriose paplūdimio
dalyse, pavyzdžiui, Kan Pastilijos pradžioje, yra miesto parkai, skirti poilsiui su vaikais.
Šios trys turistinės zonos sujungtos bendru, pačiu ilgiausiu Maljorkoje, 5 kilometrų paplūdimiu. Kas 700–800 metrų čia išsidėstę
miesto paplūdimio klubai: nedidelis baras, persirengimo kabinos, tualetai, gultų ir skėčių nuomos punktai, vandens pramogų ir
sporto centrai. Už paplūdimio juostos tęsiasi didelė pėsčiųjų alėja, kur iš abiejų pusių vėsiai šnara palmės. Palei ją – daugybė
parduotuvėlių, restoranų ir barų. Visus šiuos kurortus su sostine jungia keletas autobusų maršrutų.
Tai arčiausiai oro uosto esantis rajonas, iki kurio vos 10 minučių kelio. Nesudėtinga autobusu nuvykti iki salos sostinės – Palma
de Maljorkos, kur būtina aplankyti garsiąją katedrą, paklaidžioti po susipynusias siaurutes sostinės gatveles, pajusti vietinę
atmosferą. Palma de Maljorkoje įsikūrę daugybė parduotuvių, kavinių, barų, pasaulinio garso naktinių klubų.
Arenalio kurortas ypač mėgstamas vokiečių jaunimo, kadangi yra triukšmingiausias ir aktyviausas iš visų trijų. Čia daugybė visą
parą veikiančių barų, kavinių, diskotekų, o mėgstantys aktyviai praleisti dieną ras gausią vandens sporto pramogų pasiūlą –
nardymas, sklandymas, vandens slidės, buriavimas, vandens dviračiai. Kurortas puikiai tinka jaunimui, triukšmingo naktinio
gyvenimo mėgėjams.
Plaja de Palma – ramus kurortas, nors įsikūręs Arenalio pašonėje. Čia driekiasi ilgiausias iš visų trijų kurortų balto smėlio
paplūdimys. Palei paplūdimį tęsiasi nepakartojamo grožio palmių alėja. Čia pilna barų barų, kavinių, jūros gėrybių restoranų,
suvenyrų krautuvėlių bei kitų smagių pramogų. Kurortas tinka ramesnio poilsio mėgėjams, šeimoms. Nors naktinės pramogos
visai čia pat – Arenalyje.

                                                puslapis 1 / 2https://www.kelioniulaikas.lt/kelione/maljorka-pinero-tal-3

https://www.kelioniulaikas.lt/kelione/maljorka-pinero-tal-3


KELIONĖS APRAŠYMAS
MALJORKA - Pinero Tal 3

2025-02-26
Kan Pastilja kurortinė zona prasideda iš karto už Plaja de Palmos. Ši zona savo dydžiu iš visų trijų paplūdimio kurortų mažiausia,
tačiau sutvarkyta: su daugybe jaukių kavinaičių ir restoranų, įsikūrusių promedoje šalia jūros. Dėl seklaus įbridimo į jūrą
paplūdimys puikiai tinka poilsiautojams su vaikais, ramiam poilsiui. Kurortą pamėgę ir vandens sporto gerbėjai. Pakrantėje
dažnai matomi buriuotojai, jėgos aitvarų bei vandenlenčių sporto mėgėja

Rekomenduojamos ekskursijos
„Drakono urvai“ ir Maljorkos perlai . Kelias iki Arta urvų, esančių rytinėje salos dalyje, vingiuos per visą centrinę salos dalį su
nuostabiais peizažais, malūnais, senais kaimeliais. Užsuksime į Manacor miestą, garsėjantį čia gaminamais dirbtiniais perlais, o
pasiekę Arta urvus nersime į žemės gelmes, kur lauks stalagmitų ir stalaktitų peizažai ir labirintai. Netoliese yra vienas
gražiausių Maljorkoje paplūdimių – Canyamel, tad į kelionę būtinai pasiimkite maudymosi reikmenis, nes čia praleisime šiek tiek
nuostabaus laiko.
Formentoro iškyšulys ir senovinis turgus. Geriausias būdas pažinti tikrąją Ispaniją – pasivaikščioti po tikrą kaimo turgų,
kuriame parduodamas vynas, alyvuogės, sūriai, duona, dešros ir kumpiai, taip pat naminiai gyvūnai. Tad kviečiame Jus į
populiarų Maljorkos turgų Sineu miestelyje. Toliau trauksime link Formentoro švyturio, stovinčio pačiame šiauriausiame salos
taške. Nuo jo atsiveria kvapą gniaužiantis vaizdas į visą Pollensa įlanką. Jei oras bus vaiskus, pamatysite netoliese esančią
Menorkos salą. Pasiplaukiojimas kateriu, dar labiau sustiprins šios vietos žavesį.
Apžvalginė ekskursija po Maljorką. Tai pati populiariausia mūsų ekskursija Maljorkos saloje. Vyksite į Inkos miestelį, salos
odininkų susibūrimo vietą. Tada Jūsų lauks įspūdingi kalnų keliukai ir taip vadinamas „kaklaraiščio mazgo“ kelias. Nuvyksite ir į
Luc vienuolyną – dvasinį salos centrą. O pabaigai Jūsų laukia pasiplaukiojimas kateriu iki gražuolio Soller uosto.
La Granja ir Valdemosa. Nuo Romos valdymo laikų išlikęs La Granja dvaras įsikūręs netoli Esporlės miestelio. Kai Chaimė I
užkariavo Maljorką, sala buvo padalinta į keturias dalis. Viena iš jų priklausė grafui, kuris ir įsikūrė šiame dvare. 1239 m. grafas
La Granja dvarą perdavė vienuoliams cistersams, kurie čia įkūrė savo vienuolyną, veikusį net 200 metų. Dabar čia veikia
etnografinis muziejus, kuriame išsamiau susipažinsite su maljorkiečių gyvenimu. Smagiai pasivaikščioję po dvaro sodus su
tvenkiniais ir fontanais, paragausite vietinių užkandžių bei vyno ir išvysite tradicinius salos šokius. Valdemosa įsikūrusi vos 17
km nuo salos sostinės. Nedidelę spalvingą kalnų gyvenvietę išgarsino 1938 m. kartūzų vienuolyne apsistoję du garsūs Europos
menininkai Žorž Sand ir Frederikas Šopenas. Kartūzų vienuolynas, įkurtas 1399 m. karališkuose rūmuose – pagrindinis miesto
akcentas. Valdemosos vienuolyno sienose atsispindi asketiškos tylos garbintojų kartūzų, čia gyvenusių iki 1835 m., vertybės.
Dabar tarp vienuolyno sienų įrengtas muziejus, kuriame eksponuojamas surinktas istorinis ir meninis kartūzų palikimas,
leidžiantis išsamiau pažinti vienuolių gyvenimą. Šalia vienuolyno stūkso neoklasicistinio stiliaus bažnyčia, nuo kurios driekiasi
dengta galerija – vienas seniausių vienuolyno statinių, vedančių į kartuziečių vaistinę.

   

    

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                puslapis 2 / 2https://www.kelioniulaikas.lt/kelione/maljorka-pinero-tal-3

http://www.tcpdf.org
https://www.kelioniulaikas.lt/kelione/maljorka-pinero-tal-3

